



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# M.C.A. Holding ApS

Mørkhøj Bygade 32B, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 23 12 39

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025.

---

Marius Catalin Artimon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.C.A. Holding ApS Mørkhøj Bygade 32B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 23 12 39
	Stiftet: 8. januar 2018
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Marius Catalin Artimon Alexandra Iustina Artimon
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Dattervirksomheder</b>	The Fish Project ApS, Gentofte Athos ApS, Gentofte Blue Fish ApS, Gentofte Aegean ApS, Gentofte TFP invest ApS under konkurs, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31.200 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.721.179 mod 2.494.935 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen forventer at datterselskabernes i de kommende år vil retablere kapitalen ved egen indtjening.

De reelle jere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring. Parterne har erklæret at stille midler til rådighed for forsat drift frem til 30. juni 2025

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.200</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.200</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.700.000	2.500.000
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.046.474	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	86	-1.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.377.588</b>	<b>2.498.896</b>
4 Skat af årets resultat	656.409	-3.961
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.721.179</b>	<b>2.494.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.494.935
Disponeret fra overført resultat	-8.721.179	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.721.179</b>	<b>2.494.935</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.000	220.000
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>220.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>220.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.238.066
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>          0</u>	<u>      770.880</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>          0</u>	<u>4.030.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>      224</u>	<u>2.159.496</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>      224</u></b>	<b><u>6.190.442</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.224</u></b>	<b><u>6.410.442</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.238.548	2.482.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.188.548</b>	<b>2.532.631</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.112.201	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.112.201</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.034.810	0
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.114	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.066.924	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.089.669
Selskabsskat	92.240	96.646
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	663.003
Anden gæld	47.407	28.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.647	3.877.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.206.571</b>	<b>3.877.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>130.224</b>	<b>6.410.442</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.482.631	2.532.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.721.179	-8.721.179
	<b>50.000</b>	<b>-6.238.548</b>	<b>-6.188.548</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen forventer at datterselskabernes i de kommende år vil retablere kapitalen ved egen indtjening.		
De reelle jere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring. Parterne har erklæret at stille midler til rådighed for forsat drift frem til 30. juni 2025.		
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af tilgodehavende i tilknyttede virksomheder	12.046.474	0
	<b>12.046.474</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-86	1.104
	<b>-86</b>	<b>1.104</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.961
Regulering af tidligere års skat	6.594	0
Regulering sambeskatningsbidrag tidligere år	-663.003	0
	<b>-656.409</b>	<b>3.961</b>

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	220.000	220.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
Nedskrivning af kapitalandel	-90.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-90.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>220.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M.C.A. Holding ApS
The Fish Project ApS, Gentofte	100 %	-9.446.488	-5.282.072	0
Athos ApS, Gentofte	100 %	2.433.213	2.335.743	50.000
Blue Fish ApS, Gentofte	100 %	64.491	-56.379	40.000
Aegean ApS, Gentofte	100 %	821.204	736.360	40.000
TFP invest ApS under konkurs, Gentofte	100 %	-3.831.190	-3.068.495	0
		<b>-9.958.770</b>	<b>-5.334.843</b>	<b>130.000</b>

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	7.284.287	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.284.287</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-7.284.287	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.284.287</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende The Fish Project ApS	7.284.287	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-7.284.287	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
M.C.A. Holding ApS samt de reelle ejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring. Parterne har erklæret at stille midler til rådighed for fortsat drift frem til 30. juni 2025.		
<b>7. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
The Fish Project ApS	2.112.201	0
	<b>2.112.201</b>	<b>0</b>
<b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>4.034.810</b>	<b>0</b>
Ledelsen har oplyst at datterselskaberne, ikke vil kræve afregning af deres tilgodehavende de kommende 12 mdr..		
<b>9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>32.114</b>	<b>0</b>
De reelle jere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til 30. juni 2025		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alexandra Iustina Artimon

Direktør

Serienummer: 2b3a1884-3cde-46c5-8208-e323d1ff67fa

IP: 37.120.xxx.xxx

2025-01-16 10:35:06 UTC



## Marius Catalin Artimon

Direktør

Serienummer: ma@thefishproject.dk

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-01-16 10:46:38 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-01-16 11:04:16 UTC



## Marius Catalin Artimon

Dirigent

Serienummer: ma@thefishproject.dk

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-01-16 11:52:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter